
 

Zamek Królewski w Warszawie – Muzeum                                          Warszawa, dn. 25 maja 2021 r.  

Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej 

00-277 Warszawa, Plac Zamkowy 4 

NIP 5260001312 REGON: 000860582 

 

 
sygn. ZN.26.1.7.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotyczy: postępowania u udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. kompleksowa obsługa transportu dzieł sztuki na wystawę „Świat 

Rembrandta. Artyści. Mieszczanie. Odkrywcy.” (sygn. sygn. ZN.26.1.7.2021) 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25 maja 2021 r. o godz. 11:00 

2. Przed otwarciem ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania podana została 

kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, mianowicie: 

209.280,00 zł brutto (dwieście dziewięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych 00/100) 

3. Do upływu terminu składania ofert została złożona następująca oferta: 

 

 

 

 

 

 

 

/-/ Jarosław Wójtowicz 

I Zastępca Dyrektora 

Zamku Królewskiego w Warszawie – Muzeum 

ds. Zarządzania 

Wykonawca Cena brutto 

Renesans Trans International Exhibitions Sp. z o.o. 

ul. Matuszewska 14 

03-876 Warszawa 

202.950,00 zł 


